

โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมพื้นที่จอดรถกลุ่มอาคารอเนกประสงค์สหวิทยาการ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 1 งาน
สถานที่ก่อสร้าง 83 หมู่ที่ 11 ถนนสระบุรี-หล่มสัก ตำบลสะเดียง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบูรณ์

เลขที่แบบ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาโดย นายดลชัย อ่อนลา

วันที่ประมาณราคา 15 กันยายน 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงานรวม เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวมเป็น เงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	594,051.61	1.3074	776,651.19	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินโอน				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			776,651.19	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปรับตัวเลข)			774,500.00	
	ตัวอักษร เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน				

๗/๙
(นายดลชัย อ่อนลา)
ผู้ประมาณการ

โครงการก่อสร้างสิ่งก่อสร้างกลุ่มอาคารอเนกประสงค์มหาวิทยาลัย ตำบลละหาน อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานลานจอดรถ คสล. หน้า 0.125 เมตร								
	1.1 งานรื้อพื้นพร้อมปรับพื้นที่	406.80	ตร.ม.			30.00	12,204.00	12,204.00	
	1.2 ทรายหยาบ บดอัด	40.68	ลบ.ม.	460.00	18,712.80	90.00	3,661.20	22,374.00	
	1.3 คอนกรีต ผสมเสร็จ 240 ksc.	50.85	ลบ.ม.	1,890.00	96,106.50	306.00	15,560.10	111,666.60	
	1.4 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	25.95			133.00	3,451.35	3,451.35		
	- ไม้ทำไม้แบบ(80%)	20.76	ตร.ม.	350.00	7,266.00			7,266.00	
	- ตะปู	7.79	กก.	45.00	350.33			350.33	
	1.5 ตะแกรงเหล็ก 4 มม.@0.20 ม.	406.80	ตร.ม.	45.00	18,306.00	5.00	2,034.00	20,340.00	
	1.6 งานติดตั้งราชมืด Thermoplastic	180.00	เมตร	50.00	9,000.00	20.00	3,600.00	12,600.00	
	1.7 ต้นหินกั้นล้อมสำเร็จรูป	48.00	เมตร	175.00	8,400.00	50.00	2,400.00	10,800.00	
	รวมเงินงานลานจอดรถ คสล.				158,141.63		42,910.65	201,052.28	
2	งานหลังคาจอดรถ								
	2.1 งานดินชุด-คิงมรูฐานราก	10.80	ลบ.ม.			95.00	1,026.00	1,026.00	
	2.2 ทรายหยาบ บดอัดหนา 5 ซม.	0.76	ลบ.ม.	460.00	347.76	90.00	68.04	415.80	
	2.3 คอนกรีตหยาบ	1.51	ลบ.ม.	1,550.00	2,343.60	306.00	462.67	2,806.27	
	2.4 คอนกรีต ผสมเสร็จ 240 ksc.	9.00	ลบ.ม.	1,890.00	17,010.00	306.00	2,754.00	19,764.00	
	2.5 เหล็ก RB 9 มม.	413.17	กก	16.79	6,937.16	3.40	1,404.78	8,341.94	
	2.6 งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	64.80	ตร.ม.			133.00	8,618.40	8,618.40	
	- ไม้ใช้ทำไม้แบบ(80%)	51.84	ตร.ม.	350.00	18,144.00			18,144.00	

โครงการก่อสร้างหลังคาคลุมพื้นที่จอดรถกลุ่มอาคารอบรมการส่งเสริมสหวิทยาการ ตำบลละเตียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงานเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	2.7 ตะปู	19.44	กก.	45.00	874.80			874.80	
	2.8 ลวดผูกเหล็ก	12.40	กก.	45.00	557.78	-		557.78	
	2.9 plate เหล็กยึดเสาและชั้นๆ	1.00	แผ่น	50,000.00	50,000.00			50,000.00	
	2.10 เหล็ก Ø 4" x 3.2 มม.(8.77 กก./ม.)	1,918.01	กก.	23.76	45,571.87	8.00	15,344.06	60,915.93	
	2.11 เหล็ก Ø 2" x 2.3 มม.(3.30 กก./ม.)	106.92	กก.	25.00	2,673.00	8.00	855.36	3,528.36	
	2.12 เหล็ก C-125x50x20x2.3 มม.(4.51 กก./ม.)	1,834.67	กก.	25.00	45,866.70	8.00	14,677.34	60,544.04	
	2.13 ทาสีน้ำมัน	360.00	ตร.ม.	42.00	15,120.00	35.00	12,600.00	27,720.00	
	2.14 แผ่นหลังคา เมลทอลซีตความหนาไม่น้อย 0.35 มม.	381.60	ตร.ม.	160.00	61,056.00	70.00	26,712.00	87,768.00	
	2.15 fashing	63.60	ม.	150.00	9,540.00	70.00	4,452.00	13,992.00	
	รวมเงินงานหลังคาจอดรถ				276,042.67		88,974.66	365,017.33	
3	งานระบบไฟฟ้าส่องสว่าง								
	3.1 สายไฟฟ้า NYV 2 x2.5 มม.พร้อมท่อร้อยสายไฟ PVC	100.00	เมตร	90.00	9,000.00	25.00	2,500.00	11,500.00	
	3.2 กิ่งงไฟชนิดกันน้ำ	6.00	ชุด	250.00	1,500.00	150.00	900.00	2,400.00	
	3.3 ชุดเบรกเกอร์ขนาด 16 แอมป์	6.00	ชุด	120.00	720.00	115.00	690.00	1,410.00	
	3.4 ไทเปกอนหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 วัตต์	12.00	ชุด	750.00	9,000.00	306.00	3,672.00	12,672.00	
	รวมเงินงานระบบไฟฟ้าส่องสว่าง				20,220.00		7,762.00	27,982.00	
	รวมเงินทุกหมวดงาน				454,404.30		139,647.31	594,051.61	